
Identificació de l’expedient

Llista definitiva admesos/es i exclosos/es del procés selectiu d’oposició lliure de dues places 
d’agent de la policia local i la creació d’una borsa de reposició de l’ajuntament de Palau-solità i 
Plegamans.

Relació de fets

1.- Vistes les bases de la convocatòria del procés selectiu de provisió dues places d’agent de la 
policia local i la creació d’una borsa de reposició a l’ajuntament de Palau-solità i Plegamans 
aprovada per resolució de l’alcaldia de data 21 d’octubre de 2022, publicada en el DOGC núm. 
CVE-DOGC-A-22297009-2022 de data 27/10/2022, al BOP amb núm. CVE 202210140873 de 
data 27/10/2022, al tauler d’edictes electrònic i a la pàgina web de l’Ajuntament 
www.palauplegamans.cat.

2.- Vista la resolució de l’alcaldia núm. 2022/1642 de data 21 de novembre de 2022, aprovant la 
llista provisional d’admesos/es i exclosos/es a l’esmentada convocatòria, obrint-se el termini per 
formular al·legacions el dia 22 de novembre, atès allò establert al Reial Decret 537/2020, de 22 
de maig. 

3.- Vist que en data 1 de desembre de 2022 ha finalitzat el termini concedit per a presentar 
esmenes o reclamacions possibles a la llista provisional d’admesos/es i exclosos/es a la 
convocatòria esmentada.

4.- En data 28 de novembre de 2022 l’aspirant amb els quatre últims dígits i lletra del DNI 
**** 7336Q a presentat al·legacions de la llista provisional d’admesos/es i exclosos/es, 
manifestant disconformitat de l’exclusió de la mateixa per la manca de pagament de la taxa 
derivada del procés de selecció de dues places d’agent de la Policia Local.

5.- En data 2 de desembre de 2022, la tècnica de serveis jurídics, ha emès informe que tot 
seguit es transcriu, desestimant l’al·legació presentada per l’aspirant, procedint així continuar 
amb la tramitació de l’expedient i aprovant la llista definitiva d’admesos i exclosos.

“INFORME relatiu al pagament de la taxa derivada del procés de selecció de dues places 
d’agent de la Policia Local, i la instància presentada en data 28 de novembre de 2022, registre 
22325 per D.G.E., 

ANTECEDENTS

En data 21 d’octubre de 2022 es van aprovar les bases específiques del procés selectiu per 
proveir dues places d’agent de la Policia Local, i les vacants sobrevingudes que es generin, de 
l’Ajuntament de Palau-solità i Plegamans

La clàusula primera de les bases especifiques aprovades estableix que “aquest procés es 
regirà per les bases generals exposades al DOGC núm. 8031 de data 27 de desembre de 2019 
i les següents bases específiques.”

Dites bases generals, en concret la clàusula 5, estableixen que:
 

cpb/mehc/mec/olr
Assumpte: Resolució Alcaldia aprovant

 llista definitiva admesos/exclosos 
2 places d’Agent Policia

http://www.palauplegamans.cat/


 5.3 Les instàncies hauran d'anar acompanyades de: 
“a). Declaració responsable conforme es reuneixen tots els requisits previstos a les 
corresponents bases específiques. 
1) Document justificatiu de l'abonament dels drets d'examen o del dret d'exempció en el 
supòsit de reunir els requisits establerts a l'article 5 de l'Ordenança Fiscal núm. 8 “Taxa 
per expedició de documents administratius”. 

A aquests efectes, els drets d'examen s'abonaran al número de compte de l'Ajuntament, que 
estarà indicat en el model de sol·licitud d'admissió al procés selectiu. Pel cas que es sol·liciti 
l'exempció del pagament dels drets d'examen, caldrà abonar prèviament la taxa, i es requerirà 
amb posterioritat els documents acreditatius per l'exempció. 
 
/..../ 
5.6 Seran causa d'exclusió i de no admissió l'extemporaneïtat en la presentació de la 
sol·licitud, l'incompliment dels requisits formals del formulari adequat normalitzat per 
l'Ajuntament, la manca de pagament o el pagament incomplet de la taxa i l'incompliment de 
l'establert en l'apartat 2 d'aquesta base.”

Havent-se publicades les llistes provisionals de persones admeses i excloses, obrint-se un 
període per formular al·legacions

En data 28 de novembre de 2022 es presenta instància per part de D.G.E, exposant que 
respecte de la convocatòria de 4 places d’agent de la Policia Local, el motiu d’exclusió ha estat 
la manca de pagament en termini i que a les bases no especifica com a requisit el pagament de 
cap taxa ni que aquest impagament sigui motiu d’exclusió, pel que es tracta d’un defecte 
subsanable.

INFORME:

En primer lloc, cal aclarir al sol·licitant que la present convocatòria no és de 4 places d’agent, 
sinó de 2.

Entrant al fons de l’assumpte, de conformitat amb allò establert a l’article 5 de les Bases 
Generals, que també regeixen a la present convocatòria, és motiu d’exclusió i no admissió, la 
manca de pagament de la taxa, pel que no es pot estimar l’al·legació presentada

A Palau-solità i Plegamans, a la data de signatura electrònica. Signat: La tècnica de serveis 
jurídics, Sandra Cortiella Salvador “

Fonaments de dret

Vista la normativa vigent en la matèria: 

Decret 214/1990, de 30 de juliol, pel qual s'aprova el Reglament del personal al servei de les 
entitats locals. 
Decret legislatiu 1/1997, de 31 d’octubre, de refosa en un text únic dels preceptes de 
determinats textos legals vigents a Catalunya en matèria de funció pública. 
Llei 26/2010, de 3 d’agost, de règim jurídic i de procediment de les administracions 
públiques de Catalunya. 
Llei 39/2015 d’1 d’octubre, de Procediment Administratiu Comú de les Administracions 
Públiques. 



Real Decret Llei 5/2015, de 30 d’octubre, pel qual s’aprova el Text Refós de l’Estatut bàsic 
de l’empleat públic.

Atès allò establert a les bases generals i específiques reguladores de la convocatòria.

RESOLC:

Primer.- Desestimar l’al·legació presentada per **** 7336Q, pels motius exposats a 
l’informe jurídic emès al respecte.

Segon.- Aprovar definitivament la següent relació de persones candidates admeses i 
excloses de conformitat amb els requisits exigits a les bases de la convocatòria per al procés 
selectiu d’oposició lliure de dues places d’agent de la policia local i la creació d’una borsa de 
reposició de l’ajuntament de Palau-solità i Plegamans:

ADMESOS/ES

Referència
4 últimes xifres i 

lletra del DNI
Prova de català Admès/a

AP01 8729-V EXEMPT/A ADMÈS/A

AP02 0002-Y EXEMPT/A ADMÈS/A

AP03 2806-H EXEMPT/A ADMÈS/A

AP04 9521-R EXEMPT/A ADMÈS/A

AP07 4817-N EXEMPT/A ADMÈS/A

AP08 0249-F EXEMPT/A ADMÈS/A

AP09 1347-E EXEMPT/A ADMÈS/A

AP10 9296-V EXEMPT/A ADMÈS/A 

AP12 9974-R EXEMPT/A ADMÈS/A 

AP14 8925-P EXEMPT/A ADMÈS/A

AP15 2451-Q EXEMPT/A ADMÈS/A

AP16 7252-B EXEMPT/A ADMÈS/A 

AP17 9115-K EXEMPT/A ADMÈS/A 

AP18 4302-B EXEMPT/A ADMÈS/A

AP19 8886-B EXEMPT/A ADMÈS/A

AP20 9464-T EXEMPT/A ADMÈS/A

AP21 0424-X EXEMPT/A ADMÈS/A

AP22 4944-T EXEMPT/A ADMÈS/A

AP23 2423-M EXEMPT/A ADMÈS/A 

AP24 4830-S EXEMPT/A ADMÈS/A 

AP25 0994-R EXEMPT/A ADMÈS/A

AP26 4920-Y EXEMPT/A ADMÈS/A

AP27 1071-E EXEMPT/A ADMÈS/A



AP28 0632-F EXEMPT/A ADMÈS/A

AP29 5757-E EXEMPT/A ADMÈS/A

AP30 1652-D EXEMPT/A ADMÈS/A

AP31 2600-H EXEMPT/A ADMÈS/A

AP32 0578-V EXEMPT/A ADMÈS/A

AP33 8100-D EXEMPT/A ADMÈS/A

AP34 1115-B EXEMPT/A ADMÈS/A

AP36 7133-C EXEMPT/A ADMÈS/A

AP37 6739-H EXEMPT/A ADMÈS/A

AP38 4103-R EXEMPT/A ADMÈS/A

AP39 4100-X EXEMPT/A ADMÈS/A

AP40 2366-L EXEMPT/A ADMÈS/A

AP41 3035-M EXEMPT/A ADMÈS/A

AP42 4514-V EXEMPT/A ADMÈS/A

AP43 1973-B EXEMPT/A ADMÈS/A

AP44 7110-A EXEMPT/A ADMÈS/A

AP45 7383-D EXEMPT/A ADMÈS/A 

AP46 8208-S EXEMPT/A ADMÈS/A

AP47 4891-M EXEMPT/A ADMÈS/A

AP49 3056-Z EXEMPT/A ADMÈS/A

AP50 6218-K EXEMPT/A ADMÈS/A

AP51 3622-A EXEMPT/A ADMÈS/A

AP52 6314-N EXEMPT/A ADMÈS/A

AP53 5990-T EXEMPT/A ADMÈS/A

AP54 1497-V EXEMPT/A ADMÈS/A

AP55 0158-F EXEMPT/A ADMÈS/A

AP56 3055-J EXEMPT/A ADMÈS/A

AP57 4044-X EXEMPT/A ADMÈS/A

AP58 4468-H EXEMPT/A ADMÈS/A

AP59 5126-W EXEMPT/A ADMÈS/A

AP60 7711-T EXEMPT/A ADMÈS/A

AP61 1861-D EXEMPT/A ADMÈS/A

AP62 9373-P EXEMPT/A ADMÈS/A

AP63 1054-E EXEMPT/A ADMÈS/A

AP64 7296-D EXEMPT/A ADMÈS/A

AP65 2082-Y EXEMPT/A ADMÈS/A

AP66 0178-B EXEMPT/A ADMÈS/A

AP67 7147-J EXEMPT/A ADMÈS/A

AP68 2325-D EXEMPT/A ADMÈS/A

AP69 5852-Y EXEMPT/A ADMÈS/A

AP70 3220-J EXEMPT/A ADMÈS/A



AP71 6367-S EXEMPT/A ADMÈS/A

AP72 2204-D EXEMPT/A ADMÈS/A 

AP74 7958-N EXEMPT/A ADMÈS/A

AP75 9810-T EXEMPT/A ADMÈS/A

AP76 3512-N EXEMPT/A ADMÈS/A

AP77 9747-J EXEMPT/A ADMÈS/A

AP78 2698-S EXEMPT/A ADMÈS/A

AP79 9836-T EXEMPT/A ADMÈS/A

AP80 3323-C EXEMPT/A ADMÈS/A

AP81 6957-X EXEMPT/A ADMÈS/A

AP82 2253-V EXEMPT/A ADMÈS/A

AP83 2519-P EXEMPT/A ADMÈS/A

AP84 7150-D EXEMPT/A ADMÈS/A

AP85 7937-V EXEMPT/A ADMÈS/A

AP86 2524-K EXEMPT/A ADMÈS/A

AP87 2232-K EXEMPT/A ADMÈS/A

AP88 6775-E EXEMPT/A ADMÈS/A

AP89 8065-Q EXEMPT/A ADMÈS/A

AP90 9933-C EXEMPT/A ADMÈS/A

AP91 8908-T EXEMPT/A ADMÈS/A

AP92 8250-C EXEMPT/A ADMÈS/A

AP93 5998-A EXEMPT/A ADMÈS/A

AP94 7942-G EXEMPT/A ADMÈS/A

AP95 7178-S EXEMPT/A ADMÈS/A 

AP96 0657-K EXEMPT/A ADMÈS/A 

AP97 8775-X EXEMPT/A ADMÈS/A

AP98 8345-V EXEMPT/A ADMÈS/A

AP99 8284-D EXEMPT/A ADMÈS/A

AP100 9960-Y EXEMPT/A ADMÈS/A

AP101 9926-P EXEMPT/A ADMÈS/A

AP102 7495-H EXEMPT/A ADMÈS/A

AP103 7904-M EXEMPT/A ADMÈS/A

AP104 7576-T EXEMPT/A ADMÈS/A

AP105 7370-P EXEMPT/A ADMÈS/A

AP106 8034-V EXEMPT/A ADMÈS/A

AP107 9816-T EXEMPT/A ADMÈS/A

AP108 4720-G EXEMPT/A ADMÈS/A

AP109 6591-S EXEMPT/A ADMÈS/A

AP110 4815-N EXEMPT/A ADMÈS/A 

AP111 2380-V EXEMPT/A ADMÈS/A

AP112 1191-V EXEMPT/A ADMÈS/A



AP114 6187-J EXEMPT/A ADMÈS/A

AP115 3320-N EXEMPT/A ADMÈS/A

AP116 1381-M EXEMPT/A ADMÈS/A

AP117 1945-F EXEMPT/A ADMÈS/A 

AP118 6440-S EXEMPT/A ADMÈS/A

AP119 9999-Z EXEMPT/A ADMÈS/A

AP120 3199-M EXEMPT/A ADMÈS/A

AP121 8544-K EXEMPT/A ADMÈS/A

AP122 5652-D EXEMPT/A ADMÈS/A

AP124 2929-Z EXEMPT/A ADMÈS/A

AP125 2601-W EXEMPT/A ADMÈS/A

AP126 9076-D EXEMPT/A ADMÈS/A

AP127 7230-T EXEMPT/A ADMÈS/A

AP128 5243-K EXEMPT/A ADMÈS/A

AP129 4393-Y EXEMPT/A ADMÈS/A

AP131 4889-M EXEMPT/A ADMÈS/A

AP132 6644-D EXEMPT/A ADMÈS/A

AP133 5658-V EXEMPT/A ADMÈS/A

AP135 3299-W EXEMPT/A ADMÈS/A

AP138 6055-A EXEMPT/A ADMÈS/A

AP139 0255-K EXEMPT/A ADMÈS/A

AP140 8248-P EXEMPT/A ADMÈS/A

AP141 1176-X EXEMPT/A ADMÈS/A

AP142 6666-B EXEMPT/A ADMÈS/A

AP144 4445-H EXEMPT/A ADMÈS/A

AP145 1136-Z EXEMPT/A ADMÈS/A 

AP146 8152-A EXEMPT/A ADMÈS/A

AP147 7275-B EXEMPT/A ADMÈS/A

AP148 6107-H EXEMPT/A ADMÈS/A 

AP149 7816-F EXEMPT/A ADMÈS/A

AP150 6150-E EXEMPT/A ADMÈS/A

AP151 8604-S EXEMPT/A ADMÈS/A

AP152 1113-D EXEMPT/A ADMÈS/A

AP156 8021-X EXEMPT/A ADMÈS/A 

AP157 7609-G EXEMPT/A ADMÈS/A

AP158 4938-X EXEMPT/A ADMÈS/A

AP160 4628-H EXEMPT/A ADMÈS/A

AP161 4202-R EXEMPT/A ADMÈS/A

AP162 8684-Z EXEMPT/A ADMÈS/A

AP163 8402-C EXEMPT/A ADMÈS/A 

AP164 9182-X EXEMPT/A ADMÈS/A



AP165 1112-P EXEMPT/A ADMÈS/A

AP166 5477-R EXEMPT/A ADMÈS/A

AP167 1331-V EXEMPT/A ADMÈS/A

AP168 5311-Q EXEMPT/A ADMÈS/A

AP169 1450-R EXEMPT/A ADMÈS/A

AP170 7669-T EXEMPT/A ADMÈS/A

AP171 1781-W EXEMPT/A ADMÈS/A

AP172 5702-H EXEMPT/A ADMÈS/A

AP173 8790-Y EXEMPT/A ADMÈS/A 

AP174 5923-X EXEMPT/A ADMÈS/A

AP175 8270-F EXEMPT/A ADMÈS/A

AP176 1327-Y EXEMPT/A ADMÈS/A

AP177 4323-K EXEMPT/A ADMÈS/A

AP179 6834-W EXEMPT/A ADMÈS/A 

AP180 2910-P EXEMPT/A ADMÈS/A

AP181 2391-W - ADMÈS/A 

AP183 5177-L EXEMPT/A ADMÈS/A

AP184 7856-Y EXEMPT/A ADMÈS/A

AP185 7466-R EXEMPT/A ADMÈS/A

AP186 8815-H EXEMPT/A ADMÈS/A

AP187 8624-D EXEMPT/A ADMÈS/A

AP188 6542-D EXEMPT/A ADMÈS/A

AP191 8238-W EXEMPT/A ADMÈS/A

AP192 9308-C EXEMPT/A ADMÈS/A

AP193 2474-F EXEMPT/A ADMÈS/A

AP194 2252-Q EXEMPT/A ADMÈS/A

AP195 2575-G EXEMPT/A ADMÈS/A

AP196 0067-H - ADMÈS/A 

AP197 3599-D EXEMPT/A ADMÈS/A

AP198 5638-D EXEMPT/A ADMÈS/A

AP199 8568-S EXEMPT/A ADMÈS/A

AP200 1196-F EXEMPT/A ADMÈS/A

AP201 1890-W EXEMPT/A ADMÈS/A

AP202 3945-D EXEMPT/A ADMÈS/A

AP203 2487-K EXEMPT/A ADMÈS/A

AP204 4536-Y EXEMPT/A ADMÈS/A

AP205 9263-M EXEMPT/A ADMÈS/A

AP206 8062-Z EXEMPT/A ADMÈS/A

AP207 4468-P EXEMPT/A ADMÈS/A

AP208 0791-G EXEMPT/A ADMÈS/A

AP209 4349-T EXEMPT/A ADMÈS/A 



AP210 8765-D EXEMPT/A ADMÈS/A

AP211 3295-B EXEMPT/A ADMÈS/A

AP212 5436-S - ADMÈS/A 

AP213 0583-E EXEMPT/A ADMÈS/A

AP214 6016-R EXEMPT/A ADMÈS/A 

AP215 7264-R EXEMPT/A ADMÈS/A

AP217 7993-M EXEMPT/A ADMÈS/A

AP218 2350-F EXEMPT/A ADMÈS/A

AP219 1963-H EXEMPT/A ADMÈS/A

AP220 5901-Z EXEMPT/A ADMÈS/A 

AP221 4803-X EXEMPT/A ADMÈS/A

AP222 8744-E EXEMPT/A ADMÈS/A

AP223 2251-R EXEMPT/A ADMÈS/A

AP224 1938-D EXEMPT/A ADMÈS/A

AP225 4752-E EXEMPT/A ADMÈS/A

AP226 6775-M EXEMPT/A ADMÈS/A 

AP227 3733-T EXEMPT/A ADMÈS/A

AP231 0943-D EXEMPT/A ADMÈS/A

AP233 3951-H EXEMPT/A ADMÈS/A 

AP234 5250-T EXEMPT/A ADMÈS/A

AP235 3884-W EXEMPT/A ADMÈS/A

AP236 1443-F EXEMPT/A ADMÈS/A

AP237 0522-Z EXEMPT/A ADMÈS/A 

AP238 9413-P EXEMPT/A ADMÈS/A

AP240 5790-D EXEMPT/A ADMÈS/A

AP241 8015-N EXEMPT/A ADMÈS/A

AP242 4555-Q EXEMPT/A ADMÈS/A

AP243 0199-B EXEMPT/A ADMÈS/A 

AP244 1342-G EXEMPT/A ADMÈS/A

AP245 9664-D EXEMPT/A ADMÈS/A

AP246 2117-Z EXEMPT/A ADMÈS/A 

AP247 2782-H EXEMPT/A ADMÈS/A

AP248 4722-C EXEMPT/A ADMÈS/A

EXCLOSOS/ES

Referència
4 últimes xifres i 

lletra del DNI
Admès/Exclòs MOTIU D'EXCLUSIÓ

AP05 5723-X EXCLÒS/A
Per manca de pagament de la taxa pels drets d'examen 
dins del termini de presentació de sol·licituds.

AP06 4932-R EXCLÒS/A
Per manca de pagament de la taxa pels drets d'examen 
dins del termini de presentació de sol·licituds.



AP11 4894-G EXCLÒS/A
Per manca de pagament de la taxa pels drets d'examen 
dins del termini de presentació de sol·licituds.

AP13 8432-L EXCLÒS/A
Per manca de pagament de la taxa pels drets d'examen 
dins del termini de presentació de sol·licituds.

AP35 7896-Q EXCLÒS/A
Per manca de pagament de la taxa pels drets d'examen 
dins del termini de presentació de sol·licituds.

AP48 7968-D EXCLÒS/A
Per manca de pagament de la taxa pels drets d'examen 
dins del termini de presentació de sol·licituds.

AP73 9670-C EXCLÒS/A
Per manca de pagament de la taxa pels drets d'examen 
dins del termini de presentació de sol·licituds.

AP113 2638-P EXCLÒS/A
Per manca de pagament de la taxa pels drets d'examen 
dins del termini de presentació de sol·licituds.

AP123 8756-T EXCLÒS/A
Per manca de pagament de la taxa pels drets d'examen 
dins del termini de presentació de sol·licituds.

AP130 5575-R EXCLÒS/A
Per manca de pagament de la taxa pels drets d'examen 
dins del termini de presentació de sol·licituds.

AP134 6590-M EXCLÒS/A
Per manca de pagament de la taxa pels drets d'examen 
dins del termini de presentació de sol·licituds.

AP136 3616-T EXCLÒS/A
Per manca de pagament de la taxa pels drets d'examen 
dins del termini de presentació de sol·licituds.

AP137 3764-Y EXCLÒS/A

Per no presentar la documentació requerida en la llista 
provisional d’admesos i exclosos, durant el període de 
10 dies naturals per subsanacions i/o aportació de la 
documentació assenyalada.

AP143 4467-X EXCLÒS/A
Per manca de pagament de la taxa pels drets d'examen 
dins del termini de presentació de sol·licituds.

AP153 0327-A EXCLÒS/A
Per manca de pagament de la taxa pels drets d'examen 
dins del termini de presentació de sol·licituds.

AP154 5812-N EXCLÒS/A
Per manca de pagament de la taxa pels drets d'examen 
dins del termini de presentació de sol·licituds.

AP155 0197-A EXCLÒS/A
Per manca de pagament de la taxa pels drets d'examen 
dins del termini de presentació de sol·licituds.

AP159 1305-P EXCLÒS/A
Per manca de pagament de la taxa pels drets d'examen 
dins del termini de presentació de sol·licituds.

AP178 6508-H EXCLÒS/A
Per manca de pagament de la taxa pels drets d'examen 
dins del termini de presentació de sol·licituds.

AP182 5696-V EXCLÒS/A
Per manca de pagament de la taxa pels drets d'examen 
dins del termini de presentació de sol·licituds.

AP189 2724-G EXCLÒS/A
Per manca de pagament de la taxa pels drets d'examen 
dins del termini de presentació de sol·licituds.

AP190 7336-Q EXCLÒS/A
Per manca de pagament de la taxa pels drets d'examen 
dins del termini de presentació de sol·licituds.

AP216 8838-M EXCLÒS/A
Per manca de pagament de la taxa pels drets d'examen 
dins del termini de presentació de sol·licituds.

AP228 9503-R EXCLÒS/A
Per manca de pagament de la taxa pels drets d'examen 
dins del termini de presentació de sol·licituds.

AP229 9686-K EXCLÒS/A

Per no presentar la documentació requerida en la llista 
provisional d’admesos i exclosos, durant el període de 
10 dies naturals per subsanacions i/o aportació de la 
documentació assenyalada.

AP230 0042-Y EXCLÒS/A
Per manca de pagament de la taxa pels drets d'examen 
dins del termini de presentació de sol·licituds.

AP232 0402-N EXCLÒS/A
Per manca de pagament de la taxa pels drets d'examen 
dins del termini de presentació de sol·licituds.

AP239 0360-X EXCLÒS/A
Per manca de pagament de la taxa pels drets d'examen 
dins del termini de presentació de sol·licituds.



Tercer.- Fer pública aquesta resolució, procedint la seva publicació al tauler d’edictes electrònic 
i a la pàgina web de l’Ajuntament, tal i com s’estableix a les bases de la convocatòria. 

Palau-solità i Plegamans, a la data de la signatura electrònica.

Ho mana
L’alcalde                  La secretaria accidental     La Interventora accidental

Oriol Lozano Rocabruna             Maria Elena Huguet Casanovas          Miriam Escalona Castilla


		2022-12-02T13:46:11+0100
	Miriam Escalona Castilla - DNI 38142031G (TCAT)


		2022-12-02T13:50:02+0100
	Maria Elena Huguet Casanovas - DNI 47697444K (TCAT)


		2022-12-02T14:33:59+0100
	Oriol Lozano Rocabruna - DNI 46763605M (SIG)




